11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 73.280 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 59.000 0
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 59.000 0
48082500001 excedentes 20.720 0
13050800001 Industria y comercio 0 206.000
13056200001 Sobretasa bomberil 0 6.000

SUMAS IGUALES 212.000 212.000
LA SUMA DE: Doscientos Doce Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2019032800090Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-03-27 VALOR: 212.000
BENEFICIARIO: 86074794-1 EDGAR  HUMBERTO ROJAS CEBALLOS DOCUMENTO: 86074794-1
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: RETENCIONES EN LA FUENTE PERIODO 01 DE 2019

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 73.280 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 59.000 0
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 59.000 0
48082500001 excedentes 20.720 0
13050800001 Industria y comercio 0 206.000
13056200001 Sobretasa bomberil 0 6.000

SUMAS IGUALES 212.000 212.000
LA SUMA DE: Doscientos Doce Mil Pesos

Aprobó